2

	[image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]Проект подготовлен комитетом по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	Об утверждении плана работы Думы города Владивостока                   на I квартал 2019 года

В соответствии со статьей 2 Регламента Думы города Владивостока               Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы Думы города Владивостока на I квартал            2019 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Владивостока Новицкую Е.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы							               А.П. Брик
image1.jpeg